关于召开2018年全国职业院校技能大赛
中职组“汽车运用与维修”赛项说明会的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
为做好2018年全国职业院校技能大赛汽车运用与维修（中职组）赛项的筹备工作，解读2018年大赛技术方案，经研究决定召开赛项说明会，现将具体内容通知如下：
一、报到时间及地点
1、报到时间：4月10日；
2、报到地点：
1）天津空港白云酒店，天津空港经济区西二道90号，联系人：严腊梅13820230934，标间价格：400元含双早。（主要酒店，房间大床45间，双标75间）；
2）天津空港格兰云天大酒店，天津市空港经济区西二道82号，距离空港白云酒店走路5分钟路程，联系人：靳明雨13821186010，标间价格330元含双早。（辅助酒店，房间大床15间、双床30间）。
3）天津空港智选假日酒店，天津空港经济区汽车园南路1号，距离空港白云酒店走路15分钟路程，联系人：孙颖15900314170，标间价格259元含双早。（辅助酒店，房间大床15间、双床70间）

因房间有限，此次会议推荐3个宾馆住宿，各宾馆均设报到处。
二、会议时间及地点
1、会议时间：4月11日；
2、会议地点：天津空港白云酒店（具体会议室安排见附件2）。
三、会议内容
1、2018年大赛项目介绍
2、大赛会务工作介绍
3、赛项技术方案解读介绍、答疑及赛项实操比赛问题分析：
1）机电维修（定期维护、车轮定位、机械拆装、故障诊断）
2）车身修复（钣金）
3）车身涂装（涂漆）
4、赛项筹备工作座谈（赛项支持单位参加）

四、参会人员

1、拟参加2018年本赛项竞赛活动的指导教师、专业负责人等；

2、赛项专家组、裁判长、技术顾问；

3、汽车运用与维修赛项承办、支持单位项目负责人。
五、会议经费
本次会议的会务费由大赛承办方承担，所有代表食宿统一安排，费用自理。
六、联系方式：
中国汽车维修行业协会
赵  军18010080880  010-63313393
康学楠 13911508542

天津市东丽区职业教育中心学校
总负责人：  魏云福    13820019299
交通负责人：陈元富13821203579  高济民 13001361388
宾馆负责人：刘爱军  13752226393
电子邮件：Laj1970@126.com
因酒店预定房间服务需要，请各位代表在4月4日前，务必将参会回执发电子邮件到天津市东丽区职业教育中心学校。
附件：1、会议回执
      2、会议日程
 3、交通路线及说明
中国汽车维修行业协会
2018年3月27日

附件1：
2018年全国职业院校技能大赛中职组汽车运用与维修赛项说明会
会议回执
	省市：                                             请选择入住酒店：空港白云 □    格兰云天  □   智选假日  □

	姓名
	性别
	民族
	单位
	职务/职称
	联系电话
（含区号）
	住宿要求（打√）
	到达时间
	车次（航班）、离开时间

	标间

	合住
	不合住

说明：将此表于4月4日前发电子邮件至天津市东丽区职业教育中心学校会务组,E-mail: Laj1970@126.com，若所选酒店房间已满，烦请代表服从会务组的分配。

附件2：
会议日程
	日期
	时间
	内容
	备注

	4月10日
	全天
	报到
	白云和格兰云天酒店大堂

	4月11日
上午
	8:30-9:00
	交通运输行指委
行业协会领导讲话
	地点:白云酒店二楼云锦厅

	9:00-9:20
	2018年大赛项目介绍
	地点: 同上

	9:20-9:50
	大赛会务工作介绍
	地点：同上

	10:00-10:30
	酒店-赛场
	会务组安排

	10:30-11:30
	参观赛场
	天津东丽职业教育中心学校

	11:30-12:00
	赛场-酒店
	会务组安排

	12:00-13:30
	午餐（自助餐）
	地点：见指示牌

	4月11日
下午
	13:30-17:30
（方案解读并答疑）
	汽车机电维修
	地点: 白云酒店二楼云锦厅

	车身修复（钣金）
	地点：白云酒店云海厅

	车身涂装（涂漆）
	地点：白云酒店珺琳厅

	14:00—17:00
	赛项筹备工作座谈会
	地点：见指示牌

	17:30—18:30
	晚餐自助餐
	地点：见指示牌

	4月12日
	上午
	代表返程
	会务组

附件3：
交通路线及说明
因学校接待能力有限，本次会议不安排接站，拟安排12日上午分批送站，具体送站时间安排根据实际需要确定，在此希望给予理解。
空港经济区与各火车站有地铁交通，相关路线如下：
1. 天津西站内乘1号线到西南角站换乘2号线到空港站下车后打车（5公里）；
2. 天津站站内乘2号线到空港站下车后打车（5公里）；
3. 天津南站站内乘3号线到天津站换乘2号线到空港站下车后打车（5公里）。
4. 天津机场距离酒店8公里，出租车30元左右。
PAGE
—6—